
Odběrate].:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto].

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

TeJ.efon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:0O až

-Objednáváme u Vás:
2:.47 / 4t UroJ.ogická klinika 2 .

(2ooL]-3622)

Objednávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

234oL7 6
355190
22.09.2o2o

Dodavatel: Te1:
Fax:

Intuitive Surgical Sar].
1rchemin des Muriers
1170 Aubonne Šwýcarsko

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uze]. -2D

18:00 , Pá 6:00-15:00

LF;\uK a E'§r Motol Centrum robotické chirurgie

Název Poěet
1 Fenestrated Bipolar Forceps (Da Vinci) 3240€
álKs 47o2o5

( 25.06.2o2o P2Ov00168641 97 /L9)

5Ks
toz 38t,2

2 Tip-Up Fenestrated Grasper (Da Vinci) 264OC
á 1 Ks 'i,', 410347

( 25.06.2o2o P2Ovo016864L 97 /t9,,

5Ks
83 42L,76

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

767 781,01
929 015,02

zboží

[ [INT2340176I ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb.
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak
nemůže být převzal-o a faktura rrlrřízena.

žaaame obratem'o zaslání akceptace (potvrzení) té_to objednávky..
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídj- Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)

mesf,-ce


